

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

### COMISSÃO DE LICITAÇÃO

<b>Número da Portaria:</b>	<b>0982013</b>	<b>Data da Designação:</b>	<b>29/04/2013</b>
<b>Integrante</b>	<b>Função</b>		<b>Presente</b>
Ana Sartor	MEMBRO		NÃO
DARY LUIS STOCCO	PRESIDENTE		SIM
Douglas De Mattia	MEMBRO		SIM
Gabriela Miotto Daroda	MEMBRO		NÃO
Jheffany Nayara Anschau	MEMBRO		NÃO
JONIMAR JUNG	MEMBRO		NÃO
Nilce Tomazini	MEMBRO		SIM
Niutes Rosa	MEMBRO		NÃO
SANDRA APARECIDA GEDOZ PORTELLA	MEMBRO		NÃO
Victor Hugo de Albuquerque Pizarro	MEMBRO		NÃO

<b>Número da Portaria:</b>	<b>98</b>	<b>Data da Designação:</b>	<b>29/04/2013</b>
<b>Integrante</b>	<b>Função</b>		<b>Presente</b>
Ana Sartor	MEMBRO		NÃO
DARY LUIS STOCCO	PRESIDENTE		SIM
Douglas De Mattia	MEMBRO		SIM
Gabriela Miotto Daroda	MEMBRO		NÃO
JONIMAR JUNG	MEMBRO		NÃO
Nilce Tomazini	MEMBRO		SIM
Niutes Rosa	MEMBRO		NÃO
SANDRA APARECIDA GEDOZ PORTELLA	MEMBRO		NÃO
Victor Hugo de Albuquerque Pizarro	MEMBRO		NÃO

### LISTA DE PRESENÇA

<b>Data:</b>	<b>13/02/2014</b>		
<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Presente</b>	
3692	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME	SIM	
4098	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME	SIM	
6133	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME	SIM	

### HABILITAÇÃO

<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Porte</b>	<b>Habilitado</b>
3692	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME	ME	SIM

**Documentação Obrigatória**

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

Tipo de Habilitação	Descrição	Número da Certidão	Emissão	Validade
Regularidade Fiscal	Neg. Federal -Comprovante de regularidade para com a Fazenda Federal mediante a apresentação de Certidão Negativa de Débitos de Tributos Federais	A78E.AAE0.4ECB.B3AB	11/02/2014	10/08/2014
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	03540201488888085	11/02/2014	10/08/2014
Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2014011611145800572472	16/01/2014	14/02/2014
Regularidade Fiscal	CNDT - Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas	42337248/2014	11/02/2014	09/08/2014

Cód.	Fornecedor	Porte	Habilitado
4098	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME	ME	SIM

#### Documentação Obrigatória

Tipo de Habilitação	Descrição	Número da Certidão	Emissão	Validade
Regularidade Fiscal	Neg. Federal -Comprovante de regularidade para com a Fazenda Federal mediante a apresentação de Certidão Negativa de Débitos de Tributos Federais	C436.1B72.7E34.5ABB	07/02/2014	06/08/2014
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	03026201488888420	06/02/2014	05/08/2014
Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2014012909150735510470	29/01/2014	27/02/2014
Regularidade Fiscal	CNDT - Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas	42121299/2014	07/02/2014	05/08/2014

Cód.	Fornecedor	Porte	Habilitado
6133	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME	ME	SIM

#### Documentação Obrigatória

Tipo de Habilitação	Descrição	Número da Certidão	Emissão	Validade
Regularidade Fiscal	Neg. Federal -Comprovante de regularidade para com a Fazenda Federal mediante a apresentação de Certidão Negativa de Débitos de Tributos Federais	7CBC.D20E.1564.09A3	07/02/2014	06/08/2014
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	00126201314021548	02/10/2013	31/03/2014

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2014012707501893752920	27/01/2014	25/02/2014
Regularidade Fiscal	CNDT - Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas	42016949/2014	06/02/2014	04/08/2014

#### PROPOSTA POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	1	Alicate de pressão	Uni	2,00	29,3500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			19,0400	-
	2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			27,8800	46,43
	3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			29,3500	54,15

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	2	Alicate universal	Uni	3,00	20,2700	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			11,4600	-
	2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			19,2600	68,06
	3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			19,8000	72,77

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	3	Arco	Uni	1,00	30,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			18,0900	-
	2	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			28,5000	57,55
	3	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			28,5000	57,55

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	4	Chave para biela	Uni	3,00	14,4500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			6,1800	-
	2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			13,7300	122,17
	3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			14,4500	133,82

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	5	Chave para biela 11 mm	Uni	3,00	14,2700	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			8,0800	-
	2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			13,5600	67,82

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME	14,2700	76,61
---	-------------------------------	---------	-------

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	6	Chave biela 13 mm	Uni	3,00	16,6500	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME		9,0000	-
		2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME		15,8200	75,78
		3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME		16,6500	85,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	7	Chave biela 14mm	Uni	3,00	18,4900	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME		9,5000	-
		2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME		17,5700	84,95
		3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME		18,4800	94,53

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	8	Chave biela 17 mm	Uni	3,00	20,3900	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME		10,9300	-
		2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME		19,3700	77,22
		3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME		20,3900	86,55

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	9	Chave biela 19mm	Uni	3,00	23,5100	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME		20,0000	-
		2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME		22,3300	11,65
		3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME		23,5100	17,55

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	10	Chave de boca 10 x 11 mm	Uni	3,00	4,8700	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME		2,4700	-
		2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME		4,6300	87,45
		3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME		4,8700	97,17

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	11	Chave canhão 10	Uni	3,00	14,5600	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME	5,0000	-
2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME	13,8300	176,60
3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME	14,0000	180,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	12	Chave combinada 10	Uni	3,00	7,9700	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			3,0000	-
	2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			5,6100	87,00
	3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			7,5000	150,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	13	Chave combinada 15	Uni	3,00	8,4400	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			3,5000	-
	2	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			8,0000	128,57
	3	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			8,0200	129,14

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	14	Chave combinada 17	Uni	3,00	10,9900	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			4,5000	-
	2	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			10,4400	132,00
	3	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			10,4400	132,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	15	Chave combinada 19	Uni	3,00	9,9600	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			6,0000	-
	2	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			9,4000	56,67
	3	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			9,4600	57,67

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	16	Chave de fenda 5/16	Uni	4,00	7,4600	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			5,0000	-
	2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			5,3600	7,20
	3	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			7,0000	40,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	------------	---------------------	---

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	17	Furadeira	Uni	1,00	398,7800	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					170,0000	-
2 C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME					305,7600	79,86
3 J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME					390,0000	129,41

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	18	Jogo de chave boca 6 a 32	JG	3,00	91,8500	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					80,0000	-
2 C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME					87,2600	9,08

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	19	Jogo de chave combinada 6 a 32	JG	3,00	141,7700	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					100,0000	-
2 C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME					134,6800	34,68

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	20	Jogo de chave estrela 6 a 22	JG	3,00	61,2200	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					52,7000	-
2 C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME					58,1600	10,36

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	21	Jogo de chave hexag 8 pc	JG	1,00	23,5000	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					18,0000	-
2 C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME					22,3300	24,06

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	22	Jogo soquete 1/2 22p	JG	1,00	231,5100	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					189,0000	-
2 C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME					219,9300	16,37

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	23	Marreta	Uni	2,00	17,9700	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					12,3800	-

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

2	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME	17,0000	37,32
3	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME	17,0700	37,88

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	24	Marreta c/ cabo	Uni	2,00	35,7100	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			20,7000	-
	2	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME			33,9200	63,86
	3	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			33,9200	63,86

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	25	Pistola	Uni	1,00	42,5000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME			28,0000	-
	2	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME			40,3800	44,21

### PROPOSTA POR FORNECEDOR

Cód.	Fornecedor	Porte	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro		
3692	J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME	ME	07.305.085/0001-65		
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Alicate de pressão - Unidade	2,00	29,3500	58,7000
1	2	Alicate universal - Unidade	3,00	19,8000	59,4000
1	3	Arco - Unidade	1,00	28,5000	28,5000
1	4	Chave para biela - Unidade	3,00	14,4500	43,3500
1	5	Chave para biela 11 mm - Unidade	3,00	14,2700	42,8100
1	6	Chave biela 13 mm - Unidade	3,00	16,6500	49,9500
1	7	Chave biela 14mm - Unidade	3,00	18,4800	55,4400
1	8	Chave biela 17 mm - Unidade	3,00	20,3900	61,1700
1	9	Chave biela 19mm - Unidade	3,00	23,5100	70,5300
1	10	Chave de boca 10 x 11 mm - Unidade	3,00	4,8700	14,6100
1	11	Chave canhão 10 - Unidade	3,00	14,0000	42,0000
1	12	Chave combinada 10 - Unidade	3,00	7,5000	22,5000
1	13	Chave combinada 15 - Unidade	3,00	8,0000	24,0000
1	14	Chave combinada 17 - Unidade	3,00	10,4400	31,3200
1	15	Chave combinada 19 - Unidade	3,00	9,4000	28,2000
1	16	Chave de fenda 5/16 - Unidade	4,00	7,0000	28,0000
1	17	Furadeira - Unidade	1,00	390,0000	390,0000

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	23	Marreta - Unidade	2,00	17,0000	34,0000
1	24	Marreta c/ cabo - Unidade	2,00	33,9200	67,8400
<b>Valor Total da Proposta:</b>					1.152,3200

Cód.	Fornecedor	Porte	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro		
4098	C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME	ME	07.886.420/0001-66		
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Alicate de pressão - Unidade	2,00	27,8800	55,7600
1	2	Alicate universal - Unidade	3,00	19,2600	57,7800
1	3	Arco - Unidade	1,00	28,5000	28,5000
1	4	Chave para biela - Unidade	3,00	13,7300	41,1900
1	5	Chave para biela 11 mm - Unidade	3,00	13,5600	40,6800
1	6	Chave biela 13 mm - Unidade	3,00	15,8200	47,4600
1	7	Chave biela 14mm - Unidade	3,00	17,5700	52,7100
1	8	Chave biela 17 mm - Unidade	3,00	19,3700	58,1100
1	9	Chave biela 19mm - Unidade	3,00	22,3300	66,9900
1	10	Chave de boca 10 x 11 mm - Unidade	3,00	4,6300	13,8900
1	11	Chave canhão 10 - Unidade	3,00	13,8300	41,4900
1	12	Chave combinada 10 - Unidade	3,00	5,6100	16,8300
1	13	Chave combinada 15 - Unidade	3,00	8,0200	24,0600
1	14	Chave combinada 17 - Unidade	3,00	10,4400	31,3200
1	15	Chave combinada 19 - Unidade	3,00	9,4600	28,3800
1	16	Chave de fenda 5/16 - Unidade	4,00	5,3600	21,4400
1	17	Furadeira - Unidade	1,00	305,7600	305,7600
1	18	Jogo de chave boca 6 a 32 - JOGO	3,00	87,2600	261,7800
1	19	Jogo de chave combinada 6 a 32 - JOGO	3,00	134,6800	404,0400
1	20	Jogo de chave estrela 6 a 22 - JOGO	3,00	58,1600	174,4800
1	21	Jogo de chave hexag 8 pc - JOGO	1,00	22,3300	22,3300
1	22	Jogo soquete 1/2 22p - JOGO	1,00	219,9300	219,9300
1	23	Marreta - Unidade	2,00	17,0700	34,1400
1	24	Marreta c/ cabo - Unidade	2,00	33,9200	67,8400
1	25	Pistola - Unidade	1,00	40,3800	40,3800
<b>Valor Total da Proposta:</b>					2.157,2700

Cód.	Fornecedor	Porte	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro		
6133	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME	ME	14.051.548/0001-75		
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Alicate de pressão - Unidade Marca: Profield	2,00	19,0400	38,0800



**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	2	Alicate universal - Unidade Marca: Profield	3,00	11,4600	34,3800
1	3	Arco - Unidade Marca: Profield	1,00	18,0900	18,0900
1	4	Chave para biela - Unidade Marca: Profield	3,00	6,1800	18,5400
1	5	Chave para biela 11 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	8,0800	24,2400
1	6	Chave biela 13 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	9,0000	27,0000
1	7	Chave biela 14mm - Unidade Marca: Profield	3,00	9,5000	28,5000
1	8	Chave biela 17 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	10,9300	32,7900
1	9	Chave biela 19mm - Unidade Marca: Profield	3,00	20,0000	60,0000
1	10	Chave de boca 10 x 11 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	2,4700	7,4100
1	11	Chave canhão 10 - Unidade Marca: Profield	3,00	5,0000	15,0000
1	12	Chave combinada 10 - Unidade Marca: Profield	3,00	3,0000	9,0000
1	13	Chave combinada 15 - Unidade Marca: Profield	3,00	3,5000	10,5000
1	14	Chave combinada 17 - Unidade Marca: Profield	3,00	4,5000	13,5000
1	15	Chave combinada 19 - Unidade Marca: Profield	3,00	6,0000	18,0000
1	16	Chave de fenda 5/16 - Unidade Marca: Profield	4,00	5,0000	20,0000
1	17	Furadeira - Unidade Marca: Profield	1,00	170,0000	170,0000
1	18	Jogo de chave boca 6 a 32 - JOGO Marca: Profield	3,00	80,0000	240,0000
1	19	Jogo de chave combinada 6 a 32 - JOGO Marca: Profield	3,00	100,0000	300,0000
1	20	Jogo de chave estrela 6 a 22 - JOGO Marca: Profield	3,00	52,7000	158,1000
1	21	Jogo de chave hexag 8 pc - JOGO Marca: Profield	1,00	18,0000	18,0000
1	22	Jogo soquete 1/2 22p - JOGO Marca: Profield	1,00	189,0000	189,0000
1	23	Marreta - Unidade Marca: Profield	2,00	12,3800	24,7600
1	24	Marreta c/ cabo - Unidade Marca: Profield	2,00	20,7000	41,4000
1	25	Pistola - Unidade Marca: Profield	1,00	28,0000	28,0000
<b>Valor Total da Proposta:</b>					1.544,2900

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

**ADJUDICAÇÃO**

<b>Data:</b>	<b>13/02/2014</b>					
<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>					
6133	RODRIGO BARBIERI & CIA LTDA - ME					
<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Vencedor</b>
1	1	Alicate de pressão - Unidade Marca: Profield	2,00	19,0400	38,0800	SIM
1	2	Alicate universal - Unidade Marca: Profield	3,00	11,4600	34,3800	SIM
1	3	Arco - Unidade Marca: Profield	1,00	18,0900	18,0900	SIM
1	4	Chave para biela - Unidade Marca: Profield	3,00	6,1800	18,5400	SIM
1	5	Chave para biela 11 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	8,0800	24,2400	SIM
1	6	Chave biela 13 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	9,0000	27,0000	SIM
1	7	Chave biela 14mm - Unidade Marca: Profield	3,00	9,5000	28,5000	SIM
1	8	Chave biela 17 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	10,9300	32,7900	SIM
1	9	Chave biela 19mm - Unidade Marca: Profield	3,00	20,0000	60,0000	SIM
1	10	Chave de boca 10 x 11 mm - Unidade Marca: Profield	3,00	2,4700	7,4100	SIM
1	11	Chave canhão 10 - Unidade Marca: Profield	3,00	5,0000	15,0000	SIM
1	12	Chave combinada 10 - Unidade Marca: Profield	3,00	3,0000	9,0000	SIM
1	13	Chave combinada 15 - Unidade Marca: Profield	3,00	3,5000	10,5000	SIM
1	14	Chave combinada 17 - Unidade Marca: Profield	3,00	4,5000	13,5000	SIM
1	15	Chave combinada 19 - Unidade Marca: Profield	3,00	6,0000	18,0000	SIM
1	16	Chave de fenda 5/16 - Unidade Marca: Profield	4,00	5,0000	20,0000	SIM
1	17	Furadeira - Unidade Marca: Profield	1,00	170,0000	170,0000	SIM
1	18	Jogo de chave boca 6 a 32 - JOGO Marca: Profield	3,00	80,0000	240,0000	SIM
1	19	Jogo de chave combinada 6 a 32 - JOGO Marca: Profield	3,00	100,0000	300,0000	SIM
1	20	Jogo de chave estrela 6 a 22 - JOGO Marca: Profield	3,00	52,7000	158,1000	SIM
1	21	Jogo de chave hexag 8 pc - JOGO Marca: Profield	1,00	18,0000	18,0000	SIM

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 24/2014	<b>Modalidade:</b> 2/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de ferramentas (alicate de pressão, universal, arco de serra, chave biela, combinada, jogo de chave estrelas, jogo de soquete, marreta pistola e outros), para uso dos mecânicos da Oficina do Pátio de Máquinas	
<b>Expedição:</b> 02/03/2014	<b>Homologação:</b> 18/02/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	22	Jogo soquete 1/2 22p - JOGO Marca: Profield	1,00	189,0000	189,0000	SIM
1	23	Marreta - Unidade Marca: Profield	2,00	12,3800	24,7600	SIM
1	24	Marreta c/ cabo - Unidade Marca: Profield	2,00	20,7000	41,4000	SIM
1	25	Pistola - Unidade Marca: Profield	1,00	28,0000	28,0000	SIM
<b>Valor Total Adjudicado</b>					1.544,2900	

### HOMOLOGAÇÃO

<b>Decreto de Homologação:</b>	
<b>Data da Homologação:</b>	18/02/2014
<b>Ordenador de Despesas:</b>	João Canfrides Betto
<b>Função do Ordenador:</b>	Prefeito Municipal Em Exercíci